

## Furnizare diverse produse alimentare

I.D.: 26516888

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.03.18 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

|                                  |          |                   |              |
|----------------------------------|----------|-------------------|--------------|
| Termenul limita pentru depunere: | 12.03.18 | Pretul estimativ: | 8.760,00 RON |
|----------------------------------|----------|-------------------|--------------|

---

Descriere: Respectare cantitati si produsul solicitat: 1. Aluat foietaj 800g/bucata =25; 2. Ardei gras kg =35; 3. Banane kg =36; 4. Bicuiti cu crema 154g/pachet =150; 5. boia de ardei dulce 17g/pachet =20; 6. Branza topita 8bucati/cutie =15; 7. Cacao 100g/pachet =10; 8. Cartofi kg =120; 9. castraveti in otet 720g/borcan =24; 10. Ceai 20pl/pachet =16; 11. Ceapa kg =30; 12. Cereale 500g/pachet =10; 13. cimbru 7g/pachet =20; 14. ciuperci 317gr/borcan =50; 15. Compot Ananas 565g/cutie =30; 16. Delikat 75g/pachet =32; 17. esenta vanilie 38 ml/bucata =30; 18. Fasole uscata kg =10; 19. Fasole verde conserva 720g/borcan =35; 20. Faina kg =24; 21. Ficat de pui Kg =10; 22. Gem 360g/borcan =20; 23. Gri? 500g/pachet =6; 24. Gogosar in otet 720g/borcan =12; 25. Iaurt simplu 200g/buc =70; 26. Lamai kg =10; 27. Lapte UHT 3.5% litru =80; 28. Leu?tean (legatura) buc =10; 29. Marar (legatura) buc =10; 30. Mazare 720g/borcan =35; 31. Malai kg =18; 32. Masline Kg =8; 33. Mere kg =45; 34. Miere 900g/borcan =6; 35. Morcovi kg =15; 36. Orez kg =14; 37. Oua buc =240; 38. Otet litru= 6; 39. Pastarnac (radacina) kg =10; 40. Pasta bulion 720g/borcan =15; 41. Paste spiralate cu ou kg =5; 42. Pateu de ficat cu cheita 100g/cutie =150; 43. Patrunjel (legatura) buc =10; 44. Peste macrou kg =10; 45. Piept pui (dezosat) kg =26; 46. Piept curcan (dezosat) kg =24; 47. piper negru 20g/pachet =20; 48. Portocale kg =35; 49. Praf de copt 10g/pachet =20; 50. pulpa pui inferioare - kg =10; 51. Rosii bulion 2500 g / cutie =10; 52. smantana 12% 900gr/cut =5; 53. sunca de praga feliata 100g/bucata =75; 54. Stafide 100g/bucata =10; 55. telemea (vidata) kg =25; 56. Telina (radacina) kg =10; 57. Taiteti de casa cu ou 200gr/pachet =40; 58. Ulei 1 L =14; 59. Unt 200g/pachet =50; 60. usturoi kg =5; 61. varza alba kg =50; 62. Zahar kg =15; 63. Zarzavat ciorba 700g/borcan =30; 64. Sare kg =15.

---